

<u>Délibération du Conseil d'administration</u> de l'université Le Havre Normandie

Vu le code de l'éducation ; Vu les statuts de l'université Le Havre Normandie ; Vu le réglement intérieur de l'Université Le Havre Normandie

Délibération n°2845/2025/POL G

Domaine : Politique Générale

Le Conseil d'administration de l'université Le Havre Normandie réuni en formation plénière le 03/07/2025 délibère sur :

Article 1:

Le Conseil d'Administration est réuni pour procéder à l'élection du Vice-président étudiant du Conseil d'administration de l'Université Le Havre Normandie.

Article 2:

À l'issue de la présentation de sa candidature en séance, Matthias LEPINE est élu Vice-président étudiant du Conseil d'administration à compter du 3 juillet 2025.

Le Président de l'Université Le Havre Normandie

Pedro LAGES DOS SANTOS

Adoption à l'unanimité

Le Président de l'Université Le Havre Normandie

Pedro LAGES DOS SANTOS